「7ࣜ➨㸯ྕ

       ᖹᡂ 「7ᖺ㸲᭶㸯᪥

ᮾᾏ᪑ᐈ㕲㐨ᰴᘧ♫

୰ኸ᪂ᖿ⥺᥎㐍ᮏ㒊㛗  Ᏹ㔝 ㆤ ᵝ

㛗㔝┴⏬⯆㒊㛗  ᑠᒾ ṇ㈗ ༳

୰ኸ᪂ᖿ⥺ᘓタ㛵ࡿࡍ☜ㄆ࡚࠸ࡘ㸦↷㸧

ᮾᾏ᪑ᐈ㕲㐨ᰴᘧ♫㛗㔝┴ࠕࡀ୰ኸ᪂ᖿ⥺㸦ရᕝ࣭ྡྂᒇ㛫㸧ࡢᘓ

タᆅᇦ⯆㛵ࡿࡍᇶᮏྜព᭩ࠖࠊࡾࡓ࠶ࡿࡍ⤖⥾ࢆୗグࡢ㡯ࡘ

 ࠋࡍࡲࡋ࠸㢪࠾ࢆ⟆ᅇࠊ࡛ࡢࡿࡍせㄳ࡚࠸

グ

㸯 ᚋࠊ⌧Ⅼ࡛ࡣண ࡛࠸࡞ࡁၥ㢟ࡸㄢ㢟ࡀ᪂ࡓⓎ⏕ࡓࡋሙྜ࠾

 ࠋ࠸ࡓࡁ㡬࡚ࡋᑐᛂㄔᐇࠊࡃ࡞ࡇࡿ⤠ࢆ㛫ཱྀࠊࡁ⥆ࡁᘬࠊࡶ࡚࠸

㸰 ≉ࠊᚋලయࡿࡍᕤ⏝㌴୧ࡢ㐠⾜ಀࡿ㛫ᖏࡸᏳᑐ⟇࡞

ᯝ⤖ࡢࡑࠊࡵດ࠺ࡼࡿᚓࢆゎ⌮ࡋㄝ᫂ᑀᆅඖࠊ࡚࠸ࡘࡢ

 ࠋ࠸ࡓࢀࡉࡇ࠺⾜ࢆㄆ☜ࡢ࡛➼᭩ᩥࡤࢀ࠶ࡀせㄳࡢࡽᆅඖࠊ࡚࠸ࡘ

㛗㔝┴⏬⯆㒊ࣜࢽ᥎㐍⯆ᐊ

㸦ᐊ㛗㸧す⃝ ዉ⥴ᶞ 㸦ᢸᙜ㸧Ⲷཎ 㔜⏨

㟁 ヰ㸸0「6-「」5-7016㸦┤㏻㸧

㹄㸿㹖㸸0「6-「」5-7471

E-mail linear-shin@pref.nagano.lg.jp

ۑ

中  第 ３ 号

平成27年４月１日

長野県 企画振興部長

    小岩 正貴 殿

東海旅客鉄道株式会社

中央新幹線推進本部長  宇野 護 印

中央新幹線建設に関する確認について（回答）

平成 27年４月１日付けで照会のありましたことについて、下記のとおり

回答いたします。

記

１ 当社は、今後、現時点では予測できない問題や課題が新たに発生した

場合においても、引き続き、間口を絞ることなく、誠実に対応してまい

る所存です。その折には、貴県にお骨折りいただくこともあるかと存じ

ますが、よろしくお願いします。

２ 当社は、今後具体化する工事用車両の運行に係る時間帯や安全対策な

どの事柄について、地元に丁寧に説明し理解を得るよう努めて参ります。

また、その結果について、地元からの要請に応じて、文書等での確認を

行う用意があります。

○写